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Plugs for the world

Inbouwcontactdoos TWINCONTACT - Bestelnr. 156

Ampere

Polen

Voltage

Uurstand

Hertz
Aansluittechniek
Contacten
Beschermingsgraad

®  schroefloos met insteekklemmen
B geschikt voor doorlussen

B 20° hoek
16 A
5P
400 V
6 h
50-60 Hz
zonder schroeven, TWinCONTACT
standaard
IP 44
Tekening Amp. 16
1ME 550 Polen 4 5
Maten in mm a -1 a7
b Fi |l 71
4 58 57
d 10 0
d 15 15
e 5 52
f 51 51
q [ [
g 2 2
h 92 95
k 3 32
1 (1] 62
n - 12
Kabelaansluiting 1.5 15
vanftot mm? —d —4




